
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30.03.2020 № 123 
       с. Ершичи 

                 Ершичского района 

  Смоленской области 

 

 

О предоставлении в аренду 

сроком на 11 месяцев нежилых 

помещений 

 
 

          На основании решения аукционной комиссии по проведению аукционов на 

право заключения договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области (Протокол № 2 от 26.03.2020 г. об итогах открытого аукциона на право 

заключения договоров аренды нежилых помещений сроком на 11 (одиннадцать) 

месяцев по извещению № 270220/0994869/01), в соответствии со статьей 606 главы 

34 Гражданского кодекса РФ, Администрация муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

        1. Предоставить с 06.04.2020 г. в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев 

следующие нежилые помещения: 

         - нежилое помещение общей площадью 23,8 кв.м., расположенное по адресу: 

Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи,  ул. Низинская, д. 19, целевое 

назначение — под магазин по продаже продовольственных  и непродовольственных  

товаров, Прудниковой Наталье Викторовне, зарегистрированной по адресу: 

Смоленская область, с. Ершичи, ул. Советская, д. 33, признанной победителем 

открытого аукциона состоявшегося 26.03.2020 г. по Лоту № 1; 

       - нежилое помещение общей площадью 30,3 кв.м.,  расположенное по адресу: 

Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи,  ул. Советская, д. 27, целевое 

назначение — под парикмахерскую, Заплоховой Александре Владимировне, 

зарегистрированной  по адресу: Смоленская область, Ершичский р-н, с. Ершичи,   

ул. Советская, д. 30, кв. 1, признанной победителем открытого аукциона 

состоявшегося  26.03.2020 г. по Лоту № 2. 

      2.  Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области                              



(Е.В. Телюкова) не  ранее, чем через 10 (десять) календарных дней с даты, 

размещения протокола  об итогах аукциона на федеральном сайте torgi.gov.ru 

заключить с Прудниковой Натальей Викторовной и Заплоховой Александрой 

Владимировной договоры аренды нежилых помещений,  указанных в пункте 1 

настоящего постановления. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в Ершичской районной газете «Нива» и размещению на сайте 

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области  М.М. Пахоменкова 
 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                                 В.Е. Абраменков 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.С. Филимонова 

Тел. 2-15-44 

«_____» ____________ 2020 г. 

Разослать: прокуратура – 1, отдел экономики, 

имущественных и земельных отношений - 1, 

управляющий делами - 1,  Прудникова Н.В. - 

1, Заплохова А.В. - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Визы:     М.М. Бугаев    ____________  «____» ______________ _________ 

 

 Е.В. Телюкова   _____________ «_____» _____________ _________ 

 
                
 

 


